情報処理センター公認自前無線 AP設置申請書

京都教育大学情報処理センター長殿

情報処理センター公認自前無線 APの設置について下記のとおり申請します。

    年    月    日申請

申請者

氏名

所属

内線または電

話番号

メールアドレス @kyokyo-u.ac.jp

設置場所            棟         階          号室

MACアドレス

【注意事項】

✓ 本サービスは研究室をお持ちの大学教員のみ申請可能です。

✓ 無線 AP 購入費用は自己負担になりますが、使用する無線 AP はセンターが指定するも

のにしてください。

✓ サービスの詳細はセンターホームページをご確認ください。

✓ 無線 AP とともに提出する場合はMACアドレスの記載は不要です。

情報処理センター公認自前無線 AP設置承認書

上記利用申請について、無線 APの設置を承認します。

無線 AP管理名 (                                            )

※ 利用方法については別紙を参照してください。

    年   月   日

京都教育大学情報処理センター長   [承認印]